Rio Grande do Norte, 12 de Dezembro de 2019 Ano 2019 | No 0780

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA
EXTRATO DE CONTRATO - TOMADA DE PRECO 002/2019 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO 022/2019

PROCESSO 022/2019

CONTRATO Nº 019/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CRUZETA/RN,
CNPJ Nº 10.727.485/0001-73.

CONTRATADA: ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAÚJO-
EPP (CNPJ 70.307.939/0001-89)

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MICROCOMPUTADORES
PORTÁTEIS – NOTEBOOKS, DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL CRUZETA/RN

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 17.757,00 (Dezessete Mil
Setecentos e Cinquenta e Sete Reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93.

MODALIDADE LICITATÓRIA: TOMADA DE PREÇO Nº
002/2019

DATA DA ASSINATURA: 11 DE DEZEMBRO DE 2019.

.

Cruzeta/RN, 11 de Dezembro de 2019.

José Ethel S. U. S. C. de Moraes

Presidente

Publicado por:
MAURICEA MONTEIRO DE MEDEIROS ALMEIDA

Código Identificador: 68E1C41F

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DAS CÂMARAS
MINUCIPAIS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no

dia 12 de Dezembro de 2019. Edição 0780.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.fecamrn.com.br/diariomunicipal